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Hvordan komme til huset: 

Adresse: Vestre Kirkegata 62, Arvika.  

Kjør fra Tøckfors mot Arvika. Ta første avkjørsel i rundkjøringen mot sentrum, så første til venstre, da er du 

i Vestre kirkegata.  

Litt om huset: 

Det er et stort hus som ligger sentralt til i Arvika. Det er tre etasjer inklusiv kjeller. Ved inngangspartiet er 

det bygd opp en uteplass under tak, hvor man kan sitte og nyte måltidene i de varmere månedene av året. 

Huset har fire tomannsrom, ett enkeltrom og en sovesal med fire senger.  

Det er også en sovesofa i oppholdsrommet i annen etasje. Totalt 13 gode sengeplasser. Et soverom nede har 

barneseng også. 

Et bad i annen etasje og et bad i første etasje, det er nye dusjer i begge etasjer. Det er også et toalett i 

kjelleren.  

Kjøkken har oppvaskmaskin, det er utstyrt med servise og kjøkkenutstyr. Stuen er oppdelt i en spisestue del 

og en del med sofa og stoler. Stuen har en fin peis som varmer på kalde dager. 

 

Uteområder 

Huset har en fin hage og det er parkeringsplass på eiendommen. Det er opparbeidet en uteplass med tak ved 

inngangspartiet, der er det bord og stoler. Det er en tilhørende utebod med gressklipper, dersom man skulle 

få lyst å klippe når man er der. Det er mange gode rekreasjonsområder i nærheten, sjekk nettsider lenger 

ned. 

Shopping/uteliv: Det er ca ti minutters gangavstand til matbutikker og sentrum, der finner man også 

togstasjonen. Så det går fint an å ankomme med kollektiv transport også.  

 

Les mer om Arvika og områdene rundt her:  

Arvika kommune sin nettside. 

TripAdvisor sin nettside med informasjon om aktiviteter. 

Turistkontoret i Arvika sin nettside. 

Svenskeporten sin nettside om Arvika. 

https://www.fagforbundet.no/fagforeninger/viken/avd254/
mailto:post@fagforbundet-follo.no
https://www.arvika.se/
https://no.tripadvisor.com/Tourism-g285721-Arvika_Varmland_County-Vacations.html
https://visitvarmland.com/arvika/
https://svenskeporten.no/arvika-sverige/
Highlight

avd254.post@fagforening.fagforbundet.no 
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Bilder fra huset: 
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